VRENATRAFFEN KORTHALL FALT 2016-04-23

Mal och avstand:
T10

B20
SHH

L20
B5+T4
C6

OO0, WNE

Mulet och luriga vindar.

LIGG 93M
LIGG 99M
LIGG 53M
KNA 3-55 87M
LIGG 45M
LIGG 55M

Prispengar och hederspriser utltamnade omedelbart

efter skjutningen.

Resultat:
KF 13
1 Isak Hede

KF15
1 Hanna Heydorn

KF2
1 Anton Schénbeck

KF3
1 Hans Erik Olsson
2 Anders Hasselgren

KFEIit

1 Ake Gustafsson

2 Peter LOV

3 Niklas Moberg

4 Ann-Sofie Wendle

Kila 23/10 tr
Vrenaorten 30/16 tr
Oxel6sund 12/3 tr
Vrenaorten 33/17 tr
Trosa-Vagnh. 23/7

Almunge-Lenna 36/23 tr
Almunge-Lenna 35/19
Finspong 32/16
Almunge-Lenna 26/14



KF55

Bo Wiqvist

Soren Fredriksson
Ake Arbrink

Hans Hagglund
Peter Hugsén
Lars-G Hedstrom
Christer Jansson
Goran Hagg

Claes Carlstrand

OCooO~NOOPSWNE

KF65

1 Alf Selin

2 Anette Dahlenius
3 Leif Hedlund

4 Leif Andersson
5 Hans Ekman

6 Tommy Lundqvist
7 Bjorn Svensson

KF70

1 Soélve Pihl

2 Ulf Lindén

3 Hans Eriksson
4 Alf Wendle

KF Kikare
1 Kristoffer Eriksson

KF Arrangor(klass55)
1 Torbjorn Karlsson
2 Torsten Karlsson

Eskilstuna
Orsundsbro
Rosersberg
Skultuna
Vrenaorten
Trosa-Vagnh.
Rasbo
Balgviken
Vrenaorten

Bjorksta
Trosa-Vagnh.
Skultuna
Trosa-Vagnh.
Trosa-Vagnh.
Trosa-Vagnh.
Gnesta

Finspong
Trosa-Vagnh.
Kila
Almunge-Lenna

Almunge-Lenna

Vrenaorten
Vrenaorten

35/22 tr
35/19
30/18
29/6
28/21
26/8
26/5
24/9
22/13

34/23 tr
33/15
33/13
31/16
21/9
21/6
13/4

32/14 tr
31/26
25/8
20/10

28/16 tr

35/15 tr
30/16





